ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
   CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU

Rua: Martins Ferreira, 235 – CEP – 59.500.000
Centro – Macau/RN – Fone: 84 3521-1442

CNPJ – 08.304.339/0001-93

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2022

PROCESSO Nº 019-2022

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2021 DECORRENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 008/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN – CNPJ: 08.304.339/0001-93, localizada

na Rua Martins Ferreira, nº 235 – Centro – Macau/RN – CEP: 59.500-000

CONTRATADO: J H N DE MELO EIRELI – ME - CNPJ. 21.597.589/0001-27, localizado na Rua

Avenida Ursulino Silvestre da Silva, nº 166 – Centro – São Bento do Norte/RN – CEP: 59.590-000.

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO – SRP Nº 008/2021, DECORRENTE DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E

DISPONIBILIZAÇÃO LABORATIVA ESPECIALIZADA, INCLUINDO AS ATIVIDADES DE

RECRUTAMENTO, SELEÇÃO, CONTRATAÇÃO, CAPACITAÇÃO, BEM COMO O DEVIDO

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DE PESSOAL, PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALORDO GLOBAL: R$ 320.455,32 (Trezentos e vinte mil quatrocentos e cinqüenta e cinco

reais e trinta e dois centavos)

VIGÊNCIA: 12 MESES.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Macau;

Função: 01 – Legislativa;

Subfunção: 031 - Ação Legislativa;

Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;

Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;

Elemento de Despesa: 33.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Decreto nº 7892/2013, e Demais Normas Vigentes.

Macau/RN, 07 de março de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra

Presidente da Câmara Municipal